
Российская Федерация 

  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОЧИ 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 города СОЧИ 

Имени Героя Социалистического Труда Штеймана Устима Генриховича 

354231 г. Сочи, пос. Уч-Дере, ул. Курчатова 11,   507-314 

                                                                            

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2023.                                                                                                         

№ 114 

  

О создании бракеражной комиссии по приему готовой продукции 

 

 В связи с началом 2023-2024 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить бракеражную комиссию по приему готовой продукции в  

следующем составе: 

  

Председатель комиссии  Каландия Ю.В-.директор школы 

  

Члены комиссии:               Арутюнян Е.В – ответственный по питанию 

                                                 Торпачева Е.А. – учитель начальных классов 

                                                 Исмаил Н.Д. – учитель начальных классов 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

    Директор МОБУ СОШ №86                                                Ю.В. Каландия 

 

                                    

  

  

 


		2023-08-31T10:39:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА




